
Prodloužená záruka modrého nářadí Bosch 

 

Registrace: 

Modré nářadí si můžete do 4 týdnů zdarma registrovat v systému Bosch a získat tak 3letou 

záruku zdarma. Jedná se o bonus spol. Bosch, který po uplynutí 4 týdnů od koupě již nejde 

nijak nárokovat. 

Registraci do 3letého záručního systému BOSCH provedete zde: 

 

https://webapp.bosch.de/warranty/registration/login-data!display.do 

 

Registrovat lze tedy pouze nářadí modré řady, vždy označené počátečním písmenem G (např. 

GBH, GWS, GNF…), a to do 4 týdnů od koupě nářadí. Aku články ani nabíječky zakoupené 

zvlášť nebo dodatečně nelze registrovat samostatně, lze je vždy zaregistrovat jen jako součást 

nářadí. 

Při registraci zvolte Vaši uživatelskou skupiny a dále postupujte tlačítkem „dále ke kroku 2“ a 

pak vždy krokem "pokračovat", opisujte prosím údaje přímo z nářadí, ne z krabice nebo 

z kufru (na internetu je vždy uveden i vzor). 

https://webapp.bosch.de/warranty/registration/login-data!display.do

